
　詳細等につきましては受付にてお問い合せください。

５月３０日（木） １０月２９日（火）
６月２９日（土） １０月３１日（木）
７月３０日（火） １１月３０日（土）
８月２９日（木） １月３０日（木）
　８月３１日（土）

１便 ２便
福祉センター 9:10 福祉センター 10:20
千代田駅ロータリー 9:23 くすのかホール 10:25
西友バス停前 9:27 美加の台駅前 10:32
貴望ヶ丘バス停前 9:30 南青葉台口バス停前 10:38
府営千代田台住宅電話ボックス付近 9:34 南青葉台バス停 10:39
赤峰バス停 9:35 南ヶ丘第４公園前 10:41
キタバあやたホール 9:43 大矢船中町バス停 10:44
南海バス・福祉センター 大矢船北町バス停 10:45
「あかみね」バス停付近 南花台４丁目バス停 10:48

市民交流センター前バス停付近 9:49 南花台３丁目南バス停 10:50
市役所バス停付近 9:52 南花台３丁目北バス停 10:51
ノバティながの平面駐車場 三日市町駅（東ロータリー） 11:00

「桜井耳鼻科」付近 福祉センター 11:08
福祉センター 10:08

10:00

当センター指定のバス停でも乗降していただけます。

運　　行　　日

　皆様の利便性を高めることを目的に第５週目のバスを下記の内
容で運行いたしますので、ご利用ください。

令和６年度　第５週目バス運行のお知らせ

※上記ルート上のコースで、
２便が１５時３０分発となります。

※帰りの便は１便が１４時３０分発　

9:46


